МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 30 января 2023 года                                                               № 422
г. Моршанск

О награждении Фетискина П.М.

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.09.2010 г. № 1099 «О

мерах по совершенствованию государственной наградной системы
Российской Федерации»,

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Выдвинуть на награждение «Медаль ордена

«За заслуги перед Отечеством» II степени»:

- Фетискина Павла Михайловича, главу Моршанского района

Тамбовской области, за многолетний добросовестный труд, вклад в развитие
Моршанского района Тамбовской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов                                       Е.П.Буренин